53103001 Camisetas (t-shirts) 145,000.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 1,665,050.01

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.2.3.01 Prendas y accesorios de vestir 1,665,050.01

Total 1,665,050.01

El monto de : **Un  millon seiscientos sesenta y cinco  mil cincuenta con 01/100 (1,665,050.01)